
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 01.10.2024г.                                с.Галанино                                          № 52 

 

         Об отмене постановлений администрации Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных 

правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. По итогам сверки считать утратившими силу следующие постановления 

администрации Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края: 

            1.1 Постановление от 06.06.2022 № 44 Администрация Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

«О внесении изменений в постановление администрации Галанинского сельсовета 

01.03.2018 от № 6 «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний в виде 

обязательных и исправительных 

            1.2 Постановление от 28.07.2022 № 64 Администрация Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Галанинского 

сельсовета № 6 от 01.03.2018 года «Об обеспечении исполнения осужденными наказаний 

в виде обязательных и исправительных работ в Галанинском сельсовете Казачинского 

района Красноярского края» работ в Галанинском сельсовете Казачинского района 

Красноярского края» 

           2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник» 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                Е.В.Никифорова 

 


